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Tehtävänimike: Hyvinvointialueen vastaava sosiaalihuollon johtaja 

 
Tehtävänkuvaus:  

Pirkanmaan hyvinvointialue jakaantuu kolmeen tehtäväalueeseen, jotka ovat 
strateginen ohjaus, tukipalvelut ja sosiaali- ja terveydenhuollon tehtäväalue. Sosiaali- 

ja terveydenhuollon tehtäväalue muodostuu neljästä palvelulinjasta ja 

poikkileikkaavasta integraatiotoimialueesta. Palvelulinjat ovat avopalvelujen 
palvelulinja, sairaalapalvelujen palvelulinja, lasten, nuorten ja perheiden palvelujen 

palvelulinja sekä ikääntyneiden ja vammaisten palvelujen palvelulinja. 
 

Hyvinvointialueelle on perustettu kolme professiojohtajaa virkaa, jotka sijoittuvat 
sosiaali- ja terveydenhuollon tehtäväalueelle sosiaali- ja terveysjohtajan alaisuuteen. 

Tehtävät ovat hyvinvointialueen vastaava johtajaylilääkäri, vastaava hoitotyön johtaja 
ja vastaava sosiaalihuollon johtaja.  

 
Pirkanmaan hyvinvointialue etsii vastaavaksi sosiaalihuollon johtajaksi alan rautaista 

ammattilaista kansalliselle näköalapaikalle. 
 

Hyvinvointialueen vastaava sosiaalihuollon johtajan tehtävänä on toimia 
sosiaalihuollon johtavana viranhaltijana sosiaalihuoltolain 46 a §:n mukaisesti ja 

johtaa sosiaalihuollon ammatillisen osaamisen, johtamisen ja toimintakäytäntöjen 

kehittämistä yhteistyössä eri ammattiryhmien kanssa.  
 

Sosiaalihuollon johtaja johtaa osaltaan sosiaalihuollon tutkimus-, koulutus- ja 
kehittämistoimintaa ja sen tuloksellisuutta ja vastaa sosiaalihuollon 

toimintakäytäntöjen ja menetelmien arvioinnista sekä näyttöön perustuvan 
sosiaalityön vahvistamisesta. Hän osallistuu kansalliseen ja kansainväliseen 

sosiaalityön ja sosiaalihuollon tutkimus- ja kehittämistyöhön sekä verkostojen 
toimintaan. 

Sosiaalihuollon johtaja vastaa sosiaalihuollon asiakasrekisteristä ja hänen tehtäviinsä 
kuuluvat hyvinvointialueen varautumiseen liittyvät tehtävät sosiaalihuollon osalta. 

 
Viran kelpoisuusehtona on sosiaalihuoltolain 46 a §:n mukainen kelpoisuus: 

sosiaalihuollon tai sosiaali- ja terveydenhuollon pääasiassa hallinnollisissa 
johtotehtävissä voi toimia sosiaalityöntekijä tai henkilö, jolla on tehtävään soveltuva 

ylempi korkeakoulututkinto ja alan tuntemus sekä niiden lisäksi riittävä johtamistaito.  

 
Vastaavalta sosiaalihuollon johtajalta edellytetään hyviä yhteistyö- ja 

vuorovaikutustaitoja, esiintymisvalmiuksia sekä hyvää suomen ja englannin kielen 
suullista ja kirjallista taitoa. Eduksi katsotaan kyky hallita ja koordinoida laajoja 

kokonaisuuksia ja toimeenpanna uudistuksia sekä riittävät tutkimustaidot/-valmiudet. 
 

Virka täytetään vakinaisesti 1.1.2023 alkaen ja voidaan täyttää sopimuksen mukaan 
määräaikaisesti 31.12.2022 saakka. 

 



Valinnassa etusijalle voidaan asettaa Pirkanmaan hyvinvointialueelle 1.1.2023 siirtyvä 
henkilöstö. 

 

Virassa noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. 
 

Virkaa aikaisemmin sisäisessä ilmoittautumisessa hakeneet otetaan huomioon 
virkavalintaa tehtäessä. 

 
 

Lisätietojen antajat: 
sosiaali- ja terveysjohtaja Taru Kuosmanen, taru.kuosmanen@pirha.fi   

palvelulinjajohtaja Päivi Tryyki paivi.tryyki@pirha.fi  
24.10.2022 alkaen 

 
Työ alkaa: 1.1.2023 alkaen (virka voidaan täyttää sopimuksen mukaan 

määräaikaisesti 31.12.2022 saakka.) 
 

Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  

 
Palkka: Hakija voi esittää palkkatoiveen 

 
Työn luonne: Kokoaikatyö 

 
Tehtäväalue: Terveydenhuoltoalan johdon tehtävät 

 
Rekrytoiva yksikkö: Avopalvelut 

 
Työnantaja: Pirkanmaan hyvinvointialue 

 
Kunta: Kuhmoinen, Akaa, Hämeenkyrö, Ikaalinen, Juupajoki, Kangasala, Kihniö, 

Lempäälä, Mänttä-Vilppula, Nokia, Orivesi, Parkano, Pirkkala, Punkalaidun, Pälkäne, 
Ruovesi, Sastamala, Tampere, Urjala, Valkeakoski, Vesilahti, Virrat, Ylöjärvi 

 

Työnantajakuvaus: 
Pirkanmaan hyvinvointialue vastaa vuoden 2023 alusta alkaen yli 520 000 

pirkanmaalaisen asukkaan sosiaali- ja terveydenhuollon sekä palo- ja pelastustoimen 
palveluista. Pirkanmaan hyvinvointialueesta muodostuu Pirkanmaan suurin 

työnantaja. Sen palveluksessa työskentelee yli 19 000 sosiaali- ja terveydenhuoltoalan 
sekä palo- ja pelastustoimen ammattilaista. Pirkanmaan hyvinvointialueen tavoitteena 

on taata yhdenvertaiset, sujuvat palvelut kaikkialla maakunnassa. Hyvinvointialueella 
tähdätään siihen, että palvelut on toteutettu ihmisläheisesti, sujuvasti, nykyaikaisesti 

ja tehokkaasti. 
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